
ツアー催行決定のご案内 
2024 年 9 月 25 日 

 

11 月 18 日(月) 出発 北京とソウルのユネスコ世界文化遺産を訪ねて 

5 日間 について 

                      
 
   拝啓 

 

    平素よりご高配を賜りまして有難うございます。 

 

11月 18 日(月)出発 北京とソウルのユネスコ世界文化遺産を訪ねて 5日間 

について催行決定しました。 

 

 このツアーは、中国入国に関してトランジットノービザの適用を受けることが出来ます

ので、ビザの申請手続きは必要ありません。（ビザ代不要） 

 

募集を継続しておりますので皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

  引き続き宜しくお願い申し上げます。 
           

 
 

 
 
                                     敬具 

 


